NEWS RELEASE

報道に関するお問合せ（株）キョードーメディアス TEL 03-3407-8105

雲林院
うんりいん

 unriin@kyodotokyo.com 、佐藤 medias1@kyodotokyo.com
1

報道関係者各位
2022/1/18

キョードーメディアス
「THE PLAYLIST 歌 FES 2021 ～Vol.1 HISTORY～」

延期スケジュール、出演者決定
歌姫×名曲のコラボレーション！笑顔、感動、涙する歌の祭典

【延期スケジュール、出演者決定の知らせ。】
「THE PLAYLIST 歌 FES 2021 ～Vol.1 HISTORY～」を 2022年 2月 11日(金・祝)、中野サンプラザで
開催することが決定しましたのでお知らせいたします。
出演アーティストも当初の相川七瀬、小柳ゆき、BENI、古川愛理、加藤礼愛に、大橋彩香、chay の 2組を追
加し、さらにパワーアップして至福の LIVE をお届けいたします。

公演OFFICIAL WEBSITE【URL】 https://www.theplaylist-utafes.com/
■THE PLAYLIST 歌 FESとは
実力派アーティストの歌と、歴代のヒット曲がコラボレーションする新しい形の FESです。
令和のヒット曲に、世代を超え、色褪せることなく愛され続ける名曲をリストアップ。出演アーティスト自身
のヒット曲を織り交ぜた全35曲の PLAYLIST を作成し、1ステージでお届けします。予習無しで楽しめるだ
けでなく、どのアーティストが何の曲を歌うのか、1曲、1曲ワクワク、ドキドキ！実力派アーティストによ
る歌を生のサウンドでお楽しみください。

Vol.1 では「HISTORY」というテーマのPLAYLIST を LIVE で提案します。これを機に「聴かされる」だけで
はなく、リスナー、ファン自らPLAYLIST を「作成する」「聴く」楽しさ、そして生のサウンド、歌の魅力を
改めて感じていただきたいです。

まだ先の見えないコロナ禍、長引く自粛生活の疲れを音楽の力で少しでも解消でき、心の支えになることを願
っています。

NEWS RELEASE

報道に関するお問合せ（株）キョードーメディアス TEL 03-3407-8105

雲林院
うんりいん

 unriin@kyodotokyo.com 、佐藤 medias1@kyodotokyo.com
2

【注意事項】
新型コロナウイルス感染防止対策ガイドラインに沿って本公演は安心してご来場いただくため、万全な感染症対策を
行い開催いたします。

【開催に関して】
○ガイドライン及び注意事項は政府や自治体の発令により変更となる可能性がございます。
○政府・自治体のイベント自粛発令が出た場合は、中止となる可能性がございます。
○上記の事項が変更、決定になった場合は随時HPなどで掲載させていただきます。

■公演概要
・タイトル  ：THE PLAYLIST 歌 FES 2021 ～Vol.1 HISTORY～
・公演日   ：2022年 2月 11日(金・祝)
        15:00 OPEN／16:00 START(20 時終演予定)
・会場    ：中野サンプラザ
・チケット料金：全席指定 ￥6,100(税込み)
・出演者   ：相川七瀬／小柳ゆき／BENI／古川愛理／加藤礼愛／大橋彩香／chay
・主催    ：株式会社キョードー東京
・企画    ：株式会社ドラゴン・ロード
・制作    ：株式会社キューシート

■出演アーティスト紹介

◇相川七瀬
25周年を迎えて益々パワフルに進化し続ける日本を代表するロックディーヴァ。
織田哲郎がギターリストとしてTOUR初参加、25年の集大成！！
「相川七瀬 LIVE TOUR 2022 ～Rainbow Tears～」開催決定。
▼愛知公演
公演日：2022年 2月 12日(土) 名古屋ReNY Limited
▼大阪公演
公演日：2022年 2月 13日(日) Billboard Live OSAKA
▼東京公演
公演日：2022年 2月 16日(水) Shibuya DUO Music Exchange

◇小柳ゆき
現役高校生のシンガーとして「あなたのキスを数えましょう～You
were mine～」で 1999年デビュー。米国 R&Bシーンの重鎮、
Kashif とのデュエット作品をリリースし、国際的にも注目され、近
年ではビルボード・クラシック・フェスティバルでオーケストラと
共演するなど、新たな魅力を開花させ進化し続けている。
音楽プロデューサーの“JUVENILE”氏の Session Albumにゲストボ
ーカルとして参加した『INTERWEAVE 02』が 12月 22日にリリ
ース。

◇BENI
沖縄県出身。
ファッションや写真、アートなどのセンスは同世代の女性から支持
されており、キュートな容姿を備えつつ、鮮明かつパワフル、そし
て感情豊かな歌声を持つカリスマシンガー。

NEWS RELEASE

報道に関するお問合せ（株）キョードーメディアス TEL 03-3407-8105

雲林院
うんりいん

 unriin@kyodotokyo.com 、佐藤 medias1@kyodotokyo.com
3

◇古川愛理
佐賀県出身のシンガーソングライター
大学生の頃に路上ライブを見たことがきっかけでギターを学び、東京を拠点に大
阪、福岡などのストリートで活動を続け、クラウドファンディングで支援達成しイ
ンディーズデビュー。幅広い世代から支持を集める圧倒的な表現力と熱量を持った
気鋭のシンガー。

◇加藤礼愛
4歳からカラオケ大会に出場し始め、2018年には avex 主催『キラチャレ
2018』歌部門キッズの部でグランプリを9歳で獲得。アマチュアながらフジテレ
ビ系「FNS歌謡祭」他、数々のTV番組に出演。古坂大魔王プロデュースで5人
組の配信デビューも果たし、弱冠12歳まだ小学生にして、既に令和の歌姫と呼び
声高い今話題沸騰中のアマチュアシンガー。

◇大橋彩香
「第 36回ホリプロタレントスカウトキャラバン～次世代声優アーティストオーデ
ィション～」ファイナリスト(現在はホリプロインターナショナル所属)。多数のキ
ャラクターを演じ声優として活躍中。
アーティストとしては2014年にデビューし、アニソンを中心に多数の楽曲をリリ
ース、2021年には幕張メッセイベントホールでワンマンライブを開催している。
定評のある歌唱力や、ライブでのドラム演奏、NHK E テレでの歌のお姉さんの担
当など、マルチな才能を合わせ持つ次世代声優アーティストとして注目されてい
る。

◇chay
2012年「はじめての気持ち」でCDデビュー。2013年にはフジテレビ系「テラ
スハウス」に出演する他、「CanCam」専属モデルとしても活動中。
バンド編成による全国ツアーやフェスに出演し精力的にライブ活動を行っている。
また、自身がデザイン・プロデュースするアパレルブランド「three sisters.」の
立ち上げや多数のアパレルブランドとコラボレーションをするなどファッション面
でも注目を集めている。
2021年 2月より新レギュラーFMラジオ番組「oggi otto Music Shampoo」(毎
週日曜日 11:00-11:30)が全国 38局ネットでスタート。

NEWS RELEASE

報道に関するお問合せ（株）キョードーメディアス TEL 03-3407-8105

雲林院
うんりいん

 unriin@kyodotokyo.com 、佐藤 medias1@kyodotokyo.com
4

■チケット取扱い
・チケット料金：全席指定 ￥6,100(税込み)
(3 歳以上有料／お1人様4枚まで)

【2021年 8月 22日 豊洲 PIT のチケットをお持ちの皆様へ】
2021年 8月 22日 豊洲 PIT のチケットは本公演で有効です。

【引換え方法と注意】
・発券済みチケット(デジタル／紙)を必ずお持ちください。公演当日会場にて本公演のチケットに引換えいたしま
す。
・引換え時、ドリンク代の設定料金￥600を別途頂戴いたします。
※ワクチン接種証明、または公演72時間前以内のPCR検査陰性証明をご提示いただいた場合、ドリンク代の設定
料金を免除いたします。

引換え方法が不明な方はキョードー東京までお問合せください。
・お問合せ：キョードー東京 0570-550-799
オペレータ受付時間(平日 11:00～18:00／土日祝10:00～18:00)

【チケットご購入前と来場時のご注意】
●チケットの払い戻しは、公演が延期・中止になった場合に限りますので予めご了承ください。
●公演前2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航、ならびに該当国
の在住者との濃厚接触がある方はチケットの購入をお控えください。
●基礎疾患をお持ちの方や、妊娠されている方、これらに該当される方や高齢者と同居されている方、鑑賞に少しで
も不安を感じる方はチケットの購入をお控えください。
○「新型コロナウイルス接触確認アプリ(COCOA)」を公演前日までにインストールしてください。
○公演当日は、会場まで直行、ご自宅への直帰を原則に予定を組み、来場者の集会、会食はご遠慮ください。
○必ずマスク着用でご来場ください。また、ご入場時は不織布製マスク、サージカルマスクの着用をお願いします。
ウレタン製マスクなど、低ろ過率のマスクの着用、また、マスク未着用の方はご入場をお断りさせていただきます。
○ご来場いただく前にご自宅などでの検温もお願いいたします。
○ご入場時に、非接触型体温計による検温を実施させていただきます。検温時に発熱(37.5℃以上)がある方は、ご入
場をお断りさせていただきます。
○発熱がない場合も以下の事項に該当するお客様は、ご入場をお断りさせていただきますので、ご来場はお控えいた
だきますようお願いいたします。
＊のどの痛み、頭痛、関節痛、息苦しさ、息の吸いづらさ、咳、くしゃみ、鼻水、下痢、結膜炎症状、嗅覚や味覚障
害などの症状をお持ちの方。
＊新型コロナウイルス感染症で陽性とされた方との濃厚接触があるお客様。
＊同居のご家族や身近な知人に感染が疑われる方がいらっしゃる方。
＊2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航、ならびに該当国の在住
者との濃厚接触がある方。
＊その他体調がすぐれない方や不安があるお客様。
○個人的な体調不良や周辺環境などの理由による払い戻しは行いません。

・お問合せ：キョードー東京 0570-550-799
オペレータ受付時間(平日 11:00～18:00／土日祝10:00～18:00)